



Product: EU kristalsuiker, Kat II.

1. Productinformatie:

Productnaam: Suiker (§§ 1 en 3 suikers verordening) (het observeren van § 4 LMKV en / of De relevante productmarkt verordening)

Beschrijving: Gratis vloevende klontervrije witte kristallen, bestaande uit watervrije kristallijne disaccharide van chemische moleculaire formule C₁₂H₂₂O_n gebouwd, van glucose en fructose.

Product voldoet aan de EU categorie 2

Goederen Oorsprong EU

2. Sensorische Specificatie:

Geur: geurloos, eventueel enigszins kenmerkend product

Smaak: zoet, zuivere, neutrale

Verschijsing: wit, transparant kristallen

3. Fysische en chemische kwaliteit eisen:

Polarisatie: min. 99.7

Vocht: max. 0,06%

Omkeren max. 0,04%

max. 0,027% = 15 punten as (conductometrisch gemeten)

max. 4,5 = 9 punten kleurtype (kleur serie Brunswick)

max. 45 Icumsa = 6 punten kleur van de oplossing (absorptie bij 420 nm) totaalscore

max. 22 punten

SO₂ N.N. / Niet op te sporen

Gegevens volgens de EG-regeling voor suiker

4. De chemische en fysische specificatie:

Moleculaire Formule C₁₂H₂₂O_n

Moleculair gewicht: 342,3 g / mol

Verbrandingswarmte: 3.95 kcal / g en 16,5 kJ / g

Kristal dichtheid: 1,58 g / cm³

Bulk dichtheid: 800-900 g / l

Smeltpunt: 160-180 ° C.

Oplosbaarheid in water bij 20 ° C: 66,7 g suiker / 100 g suiker-oplossing

Oplosbaarheid in water bij 70 ° C: 76,5 g suiker / 100 g suiker-oplossing

1

Commodity specificatie SCHLÜTER & MAACK GMBH Stadthausbrücke 12

D-20355 Hamburg Duitsland SCHLÜTER & MAACK tel.: 040/32 81 10 -23

sugar@schlueter-maack.de

5. Microbiologische Specificatie:

Totaal kiemgetal / g: 200 Max / 10g.
Gisten en schimmels / g: 10 Max / 10g.
Coliform MPN / g: geen
E. coli / g: nee
Salmonella / g: geen
Staphylococcus aureus: geen
D streptokokken: geen
Salmonella: geen
Listeria: geen
Enterobacteriaceae: geen

6. Voedingswaarde informatie (volgens LMKV):

[E per 100 g
Calorische waarde: 1700 kJ
400 kcal
Eiwit: 0g
Koolhydraten: 100g
Feu: 0g
Verzadigd vet: 0 g
Enkelvoudig onverzadigde vetzuren: 0 g
Meervoudig onverzadigde vetzuren: 0 g
Gewicht: 0g
Voedingsvezels: 0 g
Natrium: <2 mg / kg
Sucrose:> 99.80%
Fructose: <0.04 mg / kg
Glucose: <0.04 mg / kg
Lactose: 0 g
Cholesterol: 0 g
Brood unit: ongeveer 8,3 BE
2
Commodity specificatie SCHLUTER & MAACK GMBH Stadthausbrücke 12

D-203SS Hamburg Duitsland SC H LUT ER MAAC K Temo4or32n10-23

sugar@schlueter-maack.de

7. Verpakking:

Verpakkingen: grote zakken á 1.000kg net op wegwerppallets
Wij verklaren dat al het verpakkingsmateriaal aan de eisen van de hierbij
Regel nr 1935/2004 / EG.
Er zijn certificaten voor ons, die dat zware metalen resten onder het identificeren
waarden die in overeenstemming met Verordening 2005/20 / EG (tot wijziging van Verordening
94/62 / EC) Verpakking en verpakkingsafval leugen.

8. Transport & Opslag voorwaarden:

relatieve vochtigheid. max. 65%

Temperatuur: 20 - 25 ° C - Temperatuur schommelingen te vermijden

Houdbaarheid: vrijwel onbeperkt,

Voorwaarde constante temperatuur van 20 ° C

en een relatieve vochtigheid van max. 65%.

9. Genetische manipulatie:

Wij bevestigen dat het product wordt geleverd:

a) Van geoogst in de Gemeenschap, worden niet genetisch gemodificeerd

Bieten werd voorbereid.

b) geen GGO's (genetisch gemodificeerde organismen).

c) Geen ingrediënten die van GGO's naar voren zijn gekomen.

d) De Verordeningen (EG) nr. 1829/2003 (genetisch gemodificeerde levensmiddelen en diervoeders) en (EG) nr. 1830/2003 (traceerbaarheid en Markering) overeen.

10. Bestraling:

Het product / grondstof is / was niet met ioniserende of ultraviolette stralen werden behandeld.

Het product / grondstof bevat geen ingrediënten bevatten die of met ioniserende ultraviolette stralen werden / worden behandeld.

Commodity specificatie SCHLUTER & MAACK GMBH Stadthausbrücke 12

D-20355 Hamburg Duitsland SCHLUTER & MAACK

Tel.: 040/32 81 10 -23

sugar@schlueter-maack.de

11. Over het algemeen geldige handel bepalingen:

De door ons geleverde suiker voldoet aan de eisen:

- De EU suiker Basic verordening nr 1234/2007 van 22 oktober 2007.

- De bepalingen van de EU-regeling voor suiker - vanaf 1 oktober 2008

- Verordening inzake bepaalde suikers voor menselijke consumptie bestemde (Suikers Ordinance) van 23.10.2003 - Bondsrepubliek Duitsland

- De Europese Farmacopee

- De Duitse levensmiddelenwetgeving

12.1. Gebruik van ingrediënten overeenkomstig allergene potentieel. ALBA lijst:

Legenda: [+] Inclusief / [-] niet inbegrepen /

[?] Bevatten onbekende / kunnen traceren

01 melkbestanddelen	[-]	06 Tarwe	[-]
02 melkpoeder	[-]	07 Tarwemeel	[-]
03 sojalecithine	[-]	08 tarwezetmeel	[-]
04 Soy Meel	[-]	09 paneermeel	[-]
05 sojabloem	[-]	10 eidooier	[-]

Aanwezigheid of afwezigheid van allergenen

01 Milcheiweiss	[-]	19 notenolie	[-]
02 Laktose	[-]	20 pinda's	[-]
03 Ei	[-]	21 arachideolie	[-]
04 Soja-Eiweiss	[-]	22 sesam	[-]
05 Sojalecithin	[-]	23 sesamolie	[-]
06 Gluten	[-]	24 glutamaat	[-]
07 Weizen	[-]	25 sulfiet (E220-E227)	[-]
08 Roggen	[-]	26 benzoëzuur en Parabenen (E210- E219)	[-]
09 Rindfleisch	[-]	27 AZO-kleurstoffen	[-]
10 Schweinefleisch	[-]	28 tartrazine (E102)	[-]
11 Hühnerfleisch	[-]	29 Cinnamon	[-]
12 Fisch	[-]	30 vanilline	[-]
13 Schalentiere und Muscheln	[-]	31 Koriander	[-]
14 Mais	[-]	32 selderij	[-]
15 Kakao	[-]	33 Umbelliferae	[-]
16 Hefe	[-]	34 Wortelen	[-]
17 Hülsenfrüchte	[-]	35 Lupine	[-]
18 Nüsse	[-]	36 Mosterd	[-]

12.2. Gebruik van ingrediënten overeenkomstig allergene potentieel. Richtlijn 2000/13 / EG:

Voedselallergenen in overeenstemming met bijlage III van Richtlijn 2000/13 / EG	In het product geleverd volgens recept		gebruikt voor de werking, mogelijk onbedoeld - in sporen - in het product (kruisbesmetting)		Inbegrepen is ... in ...: (Gelieve hier de exacte naam van het allergeen (inclusief Sporen) en de herkomst; zsb.: Soja-eiwit in de kruidenmix)
	Ja	Nee	Ja	Nee	
Granen die gluten bevatten en producten daarvan	-	X		X	
Melk en melkproducten (inclusief lactose)	-	X		X	
Eieren en eiproducten	-	X		X	
Soja en producten	-	X		X	
Pinda's en Erdnußerzeugnisse	-	X		X	
Sesam en sesamzaad producten	-	X		X	
Noten en producten daarvan	-	X		X	
Selderij en producten	-	X		X	
Mosterd en producten	-	X		X	
Schaaldieren en producten daarvan	-	X		X	
Vis en visproducten	-	X		X	
Sulfiet in concentraties van meer dan 10 mg (SO ₂) / kg	-	X		X	
Lupine en producten van	-	X		X	
Weekdieren en producten daarvan	-	X		X	
andere bestanddelen					
gist	-	X		X	
gejodeerd zout	-	X		X	
sucrose	X	-		X	
fructose	X	-		X	
Mais en maïsproducten		X		X	
* Z. Zt. Nog steeds onbekend. Vul de een tot welke datum de informatie beschikbaar is.					
andere bestanddelen	Inbegrepen in het geleverde volume product		gebruikt voor de werking, mogelijk onbedoeld sporen		Inbegrepen is ... in ...: (Gelieve hier de exacte

	formulering		- in het product (kruisbesmetting)		naam van het allergeen (specificeren) en de oorsprong zelfs in sporen, bijvoorbeeld: Sojaelweiß in de kruidenmix)
	Ja	Nee	Ja	Nee	* (zie hieronder)
guargom		X		X	
Johannesbroodpitmeel		X		X	
Glutaminezuur (E620)		X		X	
Glutamaat (E621 tot E625)		X		X	
Citroenzuur (E 330)		X		X	
fosfaten		X		X	
Benzoëzuur (E 210 tot E 213)		X		X	
Sorbinezuur (E 200 tot E 203)		X		X	
BHA / BHT (E320, E321)		X		X	
Kleurstoffen, zo ja, welke: E		X		X	
peper		X		X	
Peper en paprika producten		X		X	
koriander		X		X	
bevat natuurlijke vanille is ... in ...: (Gelieve hier de exacte naam van het allergeen (specificeren) en de oorsprong zelfs in sporen, bijvoorbeeld: Sojaelweiß in de kruidenmix)		X		X	
* Z. Zt. Nog steeds onbekend. Geef een datum tot wanneer de informatie beschikbaar is.					
ppa. Thomas Hess i.a. Lea Morawe					
Hamburg, 2014/02/26					

